
Zarządzenie  nr 0050.11.2016
Burmistrza  Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 2 lutego 2016 r.

w sprawie zasad przyznawania Patronatu Burmistrza Miasta i Gminy
Suchedniów 

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu podkreślenia szczególnego charakteru przedsięwzięć o  zasięgu lokalnym,
regionalnym lub ponadregionalnym, które mają szczególne znaczenie dla promocji
i budowania pozytywnego wizerunku Miasta i Gminy Suchedniów, ustanawia się
regulamin przyznawania Patronatu Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów oraz
określa się wzór wniosku o przyznanie Patronatu i sprawozdania z przedsięwzięcia
objętego Patronatem. 

§ 2
Regulamin  przyznawania  Patronatu  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Suchedniów
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3
Wzór  wniosku o udzielenie  Patronatu Burmistrza Miasta  i  Gminy Suchedniów,
przyjmuje  się  jako  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  przyznawania  Patronatu
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4
Wzór sprawozdania z przedsięwzięcia objętego  Patronatem Burmistrza, przyjmuje
się jako załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania Patronatu Burmistrza Miasta 
i Gminy Suchedniów.

§ 5
Wykonanie zarządzenia  powierzam kierownikowi Wydziału Rozwoju i  Strategii
Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 1 z 1


